Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №14» г. Избербаша РД

Приказ

от 02.07.2020 г.                                                          №27-ОД

        О регистрации детей в навигаторе дополнительного образования

На основании приказа Управления образования г. Избербаша РД от

01.07.2020г. «О регистрации детей в навигаторе» национального проекта

«Образование» №121-П, в целях реализации федерального проекта «Успех

каждого ребенка» в МКДОУ «Детский сад №14»,

                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям старшей группы Абдуллаевой Г.Г., Ибрагимовой И.Г.,

средней группы Алимовой Э.А.:

- обеспечить корректную регистрацию детей в возрасте от 5 лет в «Навигаторе

дополнительного образования»;

2. Заместителю заведующего по ВМР Удовидченко Н.А.:

- представить информацию по прилагаемой форме (см. приложение) на

электронную почту Управления образования г. Избербаша i_gorono@mail.ru и

МБУ ДО ДДТ г. Избербаша izb_ddt@mail.ru в срок до 05.07.2020 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

mailto:i_gorono@mail.ru
mailto:izb_ddt@mail.ru